

سایه شیطان در خانه زن تنها؛

مرد نامرئی لورفت



پرونده قرار گرفت امارد تحقیقات ابتدایی

پیش فردی ناشناس با ارسال پیام‌های تهدیدآمیز در شبکه‌های اجتماعی از من می‌خواست تا به درخواست‌های نامعرفی و شیطانی‌اش تن بدهم. نقشه‌های وارد شیطان صفت برای زن مشعلی او که اطلاعات دقیقی از جزئیات زندگی فعلی‌ام داشت مدام با تهدید قتل یا اسیدپاشی از من می‌خواست تا تسلیم خواسته شوم. هر روزم را باید با پیام‌های او در شبکه‌های اجتماعی آغاز می‌کردم. این اواخر از ترس تهدیدهای فزاید مرد مجبور شدم تا برای موضوع طولانی در خانه بمانم که همین موضوع موجب بروز مشکل برای محل کارم نیز شده بود.

فرد مزاحم که مردی جوان بود به پلیس

فتای مرکز استان احضار شد. شاکه به محض مشاهده وی او را شناخت و به مأموران گفت که این فرد داماد صاحب‌خانه‌اش است. با توجه به اینکه هويت فرد مزاحم برای مجریان قانون فاش شده بود اما هنوز موضوع ارتباطش با پرونده برای ضابطان قضایی در حاله‌ای مرد جوان در اظهاراتش مدعی شد که هیچ نقشی در این پرونده نداشته و مرتکب هیچ گونه خطایی نشده است. او همچنین ادعا می‌کرد که شماره سیم کارت مورد نظر که از طریق آن برای شاکه ایجاد مزاحمت شده متعلق به او نیست و هیچ اطلاعی از آن ندارد. اتکارهای دومین مظنون این پرونده ادامه داشت تا اینکه مأموران موفق به کسب چند سرخیز از این فرد شدند. مستندات به‌دست آمده جاب‌جای گونه ایهامی پس از هماهنگی های قضایی برای سیر مراحل قانونی در اختیار دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه دو مشهد قرار گرفت.

شرط عجیب مادر گرگانی برای بخشش قاتل پسرش پای چوبه دار



اعدام نشد

شعبه صلح و سازش همچنان در حال مذاکره با مادر مقتول و تلاش برای گرفتن رضایت او بوند و در این هنگام بود که وی برای اجرای حکم به سمت قاتل پسرش که التماس کتان درخواست بخشش می‌کرد، رفت. در حالی که همه تصور می‌کردند این زن قصد اجرای حکم را دارد، اما او به جای کنار زدن ریش سفیدان و بزرگان طایفه قاتل و مقتول راهی خانه مادر داغدار شدند اما باز هم موفق نشدند رضایت او را کسب کنند. به این ترتیب زمان اجرای حکم فرا رسید و مسافر مقتول برای اجرای آن راهی زندان گنبد شد. همه چیز برای قصاص قاتل آماده بود. او را از بند به محوطه اجرای حکم منتقل کردند و طناب دار را به دور گردنش انداختند. اعضای

گروه حوادث - عامل جنایت در خان ببین گرگان بخشیده شد. مادر مقتول طناب دار را از گردن قاتل باز کرد و او را بخشید. ۱۵ سال از قتل تنها فرزندش می‌گذشت و زمان اجرای حکم قصاص قاتل رسیده بود. مادر داغدار که در همه این سال‌ها تنها خواسته‌اش قصاص قاتل بود زمانی که نوبت اجرای حکم رسید طناب دار را از گردن قاتل برداشت و گفت از خونخواهی گذشته و قاتل فرزندش را می‌بخشد.

این اتفاق در زندان مرکز شهرستان گرگان رخ داد و در جریان آن زنی که تنها پسرش، ۱۵ سال پیش و در جریان یک درگیری با ضربات چاقو به قتل رسیده بود هنگام اجرای حکم، قاتل پسرش را بخشید. این اتفاق در زندان مرکز شهرستان گرگان رخ داد و در جریان آن زنی که تنها پسرش، ۱۵ سال پیش و در جریان یک درگیری با ضربات چاقو به قتل رسیده بود هنگام اجرای حکم، قاتل پسرش را بخشید.

اختلاف نظر داماد ۲۷ ساله و عروس ۳۵ ساله



آرامش در زندگی مان دیگر انجامش ندم ولی تو در ازای کارهای من چه می‌کنی؟ هر هفته با دوستانم برنامه تفریح می‌گذاری و بی‌توجه به من و خستگی‌هایم راهی می‌کنی و وقتی هم گله می‌کنم و می‌گویم که بچه‌ها را پیش مادرت بگذارم تا من هم هوایی بخورم مخالفت می‌کنی. فکرمی‌کنی تحمل این شرایط برای من آسان است؟

گروه حوادث - سختگیری‌های بهاره خسته‌م کرده، اشتباهی من بوده که با دختری ۲۷ ساله بزرگتر از خودم ازدواج کرده‌ام. باید به حرف خانوادهم گوش می‌دادم ولی آن زمان هرگز تصور نمی‌کردم دچار این مشکلات شوم همسر من مثل یک مادر با من رفتار می‌کند و من از امر و نهی‌اش خسته شده‌ام. دلم می‌خواهد با دوستانم به گردش و سفر بروم اما او می‌خواهد مرا در خانه نگه دارد و با زندگی ملال‌آور بسازد. اما نمی‌دانم با چه دلخوشی به این زندگی کسالت بار ادامه بدهم. در این ۵ سال هم اگر تن به تحمل و بردباری داده‌ام به خاطر وجود دو دختر مان بود اما حالا دیگر نمی‌توانم و احساس پیری می‌کنم... این قسمتی از گله و شکایت حمید، جوانی ۲۷ ساله است که برای قاضی بازگو می‌کرد و همسرش بهاره که تا این لحظه ساکت نشسته بود با تأسّف سری تکان داد و رو به حمید گفت: هنوز به یاد دارم روزهایی را که برای دیدن کارهای صنایع دستی‌ام به گالری می‌آمدمی و چه ایده و نگرشی داشتی، هر روز برایم دسته گل می‌آوردی و از هنرهای تعریف می‌کردی تا اینکه با چاپلوسی فریبم دادی. وقتی از من خواستگاری کردی ققدر با خانوادهم صحبت کردم و دلیل آوردم که تو با بقیه خواستگارانم فرق داری و به آنها اطمینان دارم که با هم خوشبخت می‌شویم ولی اشتباه کرده‌ام. در تمام این مدت من با وجود دو دخترمان سعی کردم هیچ چیزی در زندگی برایت کم نگذارم و با اینکه عاشق کارم بودم ولی به‌خاطر حفظ

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir



استخدام

شرکت کهن چوب سازان کیش به چند نفر کارگر ماهر و نیمه‌ماهر در زمینه MDF نیازمندیم. شماره تماس: ۰۹۳۰۶۲۰۰۴۹۶ و ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۴۲ ساعت تماس ۹ الی ۱۷

فروش

فوری فروش مزدا ۶ ۲۰۱۴ کارکرد ۱۵۳۰۰۰ سند دست اول سپرها و سرگلگیرهای عقب رنگ شده ماشین سلامت و تمیز شماره تماس: ۰۹۲۱۷۷۴۵۸۵۶

مفقودی

اصل قرارداد اولیه به شماره ۹۷/۲/۶۶ مورخ ۹۷/۷/۴ فی مابین شرکت سهامی تجار کیش و شرکت آب و نیروی مآهتاب کیش و شرکت انرژی گستر صفات انرژی یزد به آدرس دهکده ساحلی زون دو سرو دو واحد اف دو به مساحت ۱۳۹.۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۰۱۸۳/۰۱ به نام سهراب عیدی زاده مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیروی خدماتی خانم با سواد جهت کار در یک شرکت

استخدام می‌شود. متقاضیان به نشانی خیابان فردوسی ویلاهای مروارید بلوک B۳ طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند. تلفن تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

یک واحد ۵۸ متری فاز ۳ صدف

سحر دوم به فروش می‌رسد. شماره تماس: ۰۹۲۱۲۶۹۲۰۴۹

اصل قرارداد اولیه به شماره ۹۷/۲/۶۶

مورخ ۹۷/۷/۴ فی مابین شرکت سهامی تجار کیش و شرکت آب و نیروی مآهتاب کیش به آدرس دهکده ساحلی زون دو سرو دو واحد اف دو به مساحت ۱۳۹.۱۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اصل فرم نقل و انتقالات به شماره ۹۷/۲/۶۶

مورخ ۹۷/۷/۴ فی مابین شرکت آب و نیروی مآهتاب کیش و شرکت انرژی گستر صفات انرژی یزد به آدرس دهکده ساحلی زون دو سرو دو واحد اف دو مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

پرستار - مربی کودک ۴ ساله در منزل

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۲۹۵۵

اصل سند خودروی فورد اج رنگ آبی تیره به شماره پلاک ۱۵۳۳۸

شماره موتور ۷۴۰۶۰ شماره شاسی ۷۴۰۶۰ به نام علیرضا کلهر مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ضد عفونی

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه ها و ... با مه پاش های سرد - فوری شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷ شرکت شاندیز کیش